
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 0,00

20/2

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20/2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,0020/2-1 MK-12d SO 101

0,000,0020/2-2 MK-12d SO 102

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,0020/2-0 Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

0,00 0,00

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

28. 3. 2020

 

 

Strana 3 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 4 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

    VRN7 - Provozní vlivy 0,00

20/2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

Strana 6 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 012002000 Geodetické práce - vytyčení soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP geodetické práce - vytyčení

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště

3 K R.2. Dočasné dopravní značení soubor 1,000 0,00

PP Dočasné dopravní značení po dobu stavby

P
Poznámka k položce: 

Zpracování a projednání DIO a osazení dočasného dopravního značení po dobu stavby

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

4 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP zaměření skutečného provedení stavby včetně dodání příslušného počtu výtisků

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby paré 4,000 0,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

6 K 071002000 Provoz investora, třetích osob soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Provoz investora, třetích osob

P
Poznámka k položce: 

zajištění bezpečného přístupu do přilehlých nemovistostí

7 K 075002000 Ochranná pásma soubor 1,000 0,00 CS ÚRS 2015 02

PP Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ochranná pásma

P
Poznámka k položce: 

práce v OP: NN nadzemní, Kanalizace vodovod. Vytyčení sítí

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-0 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Strana 7 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-1 - MK-12d SO 101

Vyplň údaj

Strana 8 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

20/2-1 - MK-12d SO 101

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

Strana 10 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 4,320 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3

P
Poznámka k položce: 

Výkop pro krajnici

VV 4,32 4,320

2 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 3,768 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 4,32-0,552 3,768

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 37,680 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV příplatek za 10km

VV 10*3,768 37,680

4 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 3,768 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

VV výkopek - zásyp

VV 4,32-0,552 3,768

5 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 7,536 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV (4,32-0,552)*2 7,536

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,768 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 4,32-0,552 3,768

7 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 0,552 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
Poznámka k položce: 

zásyp prohlubní kolem komunikace vzniklých výstavbou.

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-1 - MK-12d SO 101

Strana 11 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,552 0,552

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 36,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 36 36,000

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,540 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP osivo směs travní parková

VV 36 36,000

VV 36*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,540

D 5 Komunikace pozemní 0,00

10 K 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt  s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 

zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

VV 150 150,000

11 K 569841111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm m2 30,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 120 mm

VV krajnice š 0,25m

VV 120*0,25 30,000

12 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV 150 150,000

13 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

VV 150 150,000

D 8 Trubní vedení 0,00

14 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

VV 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

15 K 919112213 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu  vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

VV proříznutí spáry v místě napojení na stávající asf. kryt

VV 2,5 2,500

VV napojení  na SO 102

VV 2,5 2,500

VV Součet 5,000

16 K 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla  v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

P
Poznámka k položce: 

čištění přilehlých vozovek

VV spára v místě napojení na stávající asf. kryt

VV 2,5 2,500

VV spára v napojení  na SO 102

VV 2,5 2,500

VV Součet 5,000

17 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 5,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu  hloubky přes 50 do 100 mm

Strana 12 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV zaříznutí stávajícího krytu

VV 2,5 2,500

VV napojení  na SO 102

VV 2,5 2,500

VV Součet 5,000

18 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 750,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

P
Poznámka k položce: 

Čištění stávajících i zřizovaných povrchů

VV 750 750,000

19 K 938909321 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 150,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

P
Poznámka k položce: 

čištění štěrkového podkladu

VV 150 150,000

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km

21 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

22 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 1,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV z čištění vozovek

VV 1,8 1,800

D 998 Přesun hmot 0,00

23 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 23,675 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-2 - MK-12d SO 102

Vyplň údaj

Strana 14 z 19



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 15 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

20/2-2 - MK-12d SO 102

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

Strana 16 z 19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28. 3. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107341 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl do 50 m2 m2 29,800 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm

VV 29,8 29,800

2 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených  š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 10,740 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 

do 20 m3

P
Poznámka k položce: 

Výkop pro obrubník a krajnici

VV 10,74 10,740

3 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 8,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

VV 10,74-2,04 8,700

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 87,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV příplatek za 10km

VV 10*8,7 87,000

5 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 8,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

VV výkopek - zásyp

VV 10,74-2,04 8,700

6 K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 17,400 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV (10,74-2,04)*2 17,400

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 8,700 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru

VV 10,74-2,04 8,700

Obnova místní komunikace MK-12d Přílepy

20/2-2 - MK-12d SO 102

Strana 17 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 2,040 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

P
Poznámka k položce: 

zásyp prohlubní kolem komunikace vzniklých výstavbou.

VV 2,04 2,040

9 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 55,660 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

VV 55,66 55,660

10 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,835 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP osivo směs travní parková

VV 55,66 55,660

VV 55,66*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 0,835

D 5 Komunikace pozemní 0,00

11 K 566301111 Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného do 0,06 m3/m2 m2 230,630 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt  s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a 

zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,04 do 0,06 m3/m2

VV 230,63 230,630

12 K 569841111 Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm m2 41,795 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší  s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 120 mm

VV krajnice š 0,25m

VV 77,08*0,25 19,270

VV krajnice š 0,5m

VV 45,05*0,5 22,525

VV Součet 41,795

13 K 573191111 Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2 m2 230,630 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2

VV 230,63 230,630

14 K 577154111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 230,630 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)  s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 60 mm

VV 230,63 230,630

D 8 Trubní vedení 0,00

15 K 899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu kus 7,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm  zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

16 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 67,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou 

z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 67,2 67,200

17 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 67,200 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

VV 67,2 67,200

18 K 938909311 Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného m2 1 155,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného

Strana 18 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 

Čištění stávajících i zřizovaných povrchů

VV 1155 1 155,000

19 K 938909321 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu štěrkového m2 231,000 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní 

prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu štěrkového

P
Poznámka k položce: 

čištění štěrkového podkladu

VV 231 231,000

D 997 Přesun sutě 0,00

20 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 5,692 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km

21 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 108,680 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 19*5,72 108,680

22 K 997221645 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 t 2,920 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 

17 03 02

VV 2,92 2,920

23 K 997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 2,772 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

VV z čištění vozovek

VV 2,772 2,772

D 998 Přesun hmot 0,00

24 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 50,115 0,00 CS ÚRS 2020 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným  dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

Strana 19 z 19


